

23.92x17.58	1	עמוד 22	ידיעות השרון-הרצליה	18/01/2019	66842227-7
הכפר הירוק בית הספ - 90290					

נרקיסים או בניינים?

למרות הכוונה לבטל את צעדת הנרקיסים השנתית ועקב מחאה מצד התלמידים, הוחלט בכפר הירוק לקיים את הצעדה השנתית בשטח שהיה שייך עד לפני כשנה למקום, והוחזר לרשות מקרקעי ישראל לצורך בנייה עתידית • "זאת מסורת ולא רצינו להפסיד את זה", אומרים התלמידים • רמ"י: תוכנית הבנייה משמרת שטחים פתוחים

היזמים הצעירים בכפר הירוק. לרברי גלעד מורד, מנכ"ל הקבוצה ותלמיד במגמה סביבתית כלכלית, הקבוצה תנצל את האירוע כדי לחשוף בפני הצועדים מוצר שפיתחו, וכדי לגייס הון להמשך פיתוחו, באמצעות מכירה בדוכני מזון. בסיום הצעדה יערכו היזמים הצעירים סקר בקרב הצועדים, ויביקשו מהנשאלים הערות והצעות הנוגעות למוצר שלהם.

צילום: בן דבש, הכפר הירוק



תלמידי הכפר הירוק בשטח. העבירו פקעות נרקיסים לשטח אחר בכפר

האם זאת תהיה אחת מההזדמנויות האחרונות ליהנות מפריחת הנרקיסים לאורך השרות הפתוחים בריאה הירוקה של צפון גוש דן? ברשות מקרקעי ישראל (רמ"י) מבקשים להרגיש, כי גבעת הנרקיסים כלול לה בשטחים הפתוחים המיועדים לשימור. "רשות מקרקעי ישראל רואה חשיבות בשימור שטחים פתוחים, בצד פיתוח שכונות מגורים חדשות, המייצרות פתרונות דיור לאורחי המדינה. תוכנית דרום גלילות נמציאת ברובה בשטח השיפוט של רמת השרון, וחלקה הקטן על שטחי תל אביב. זאת אחת התוכניות הגדולות בלב אזור הביקוש, הכריזת 12,000 יחידות דיור.

"במרכז השכונה מתוכנן פארק ירוק בן מאות דונמים. התוכנית, הנמצאת לפני דיון בוועדת התכנון המחוזית, תכלול תחנת רכבת במרכזה וחניונים לנתיבי איילון, לדרך נמיר, לכביש 5 ולרצועת הנופש. התוכנית משמרת שטחים פתוחים בהיקפים נרחבים של מאות דונמים". ■

סוירים במסלול הצעדה ויציבו פינות מייחזור ומשחקים.

"זוהי מסורת של הכפר והכל שתיפסק", מוסיפה עלמה קניון, שכבר השתתפה בצעדה שלוש פעמים. "זוהי גם הזדמנות לחוות את הכפר מנקודת מבט שונה, ולראות את השטחים שלא רואים ביום-יום".

לדבריה, במהלך השנה שעברה פעלו התלמידים באזור המיועד לבנייה, והוציאו מהקרקע פקעות של נרקיסים, ואותן העבירו לשטחים אחרים של הכפר.

נועה, עלמה ורומי חברות באחת מקבוצות

לטנו להמשיך ולקיימה, וליהנות מיופיים של הנרקיסים כל עוד השטח ימשיך להיות ירוק ולא בנוי".

עם תלמידי הכפר הירוק שלחצו על ההנהלה לקיים את הצעדה, נמנית גם נועה היילפרון, שאומרת: "אנו אוהבים לצעוד בנופי ישראל בכלל, ובשטחים הירוקים של בית ספרנו בפרט. זהו בילוי משפחתי לכל דבר. השנה, השכבה שלנו מדריכה את הסוירים, ולא רצינו בשום פנים ואופן להפסיד את זה". לרברי רומי חכמוב, שהשתתפה בצעדה לפני שנתיים, תלמידי השכבה גם יערכו

בני קימרון



צעדת הנרקיסים השנתית תצא גם השנה לדרכה בשבת הקרובה, בשטחים החקלאיים ששימשו עד לפני שנה את הכפר הירוק. לאורך שבילי הנרקיסים יצערו תלמידי בית הספר, בני משפחותיהם ותושבים מרמת השרון והסביבה. המטיילים יוכלו ליהנות ממרבדי הנרקיסים ומפרחים אחרים, וכן משלל אטרקציות הנמצאות לאורך המסלול, ובהן מערות קבורה שומרוניות מלפני אלפיים שנה (מערות אפקה), ובריכת חורף. לאורך המסלול יוצבו תחנות הדרכה של החברה להגנת הטבע, ותלמידי בית הספר יסבירו לצועדים על המינים הייחודיים והנדירים של הפרחים ושל בעלי החיים באזור, שחלקם מצויים בסכנת הכחדה, ועל מה צפוי לאחר שפנינת הטבע הזאת תהפוך לאזור מגורים, עם אלפי יחידות דיור ורכבת קלה.

מדובר בשטח בן 1,400 דונם, שהיה שייך לכפר הירוק קרוב ל-70 שנה, ושימש ברובו לחקלאות. "לצערי, נאלצנו לפני שנה להחזירו לרשות מקרקעי ישראל, לקראת בנייה שתהיה בעתיד הקרוב במקום", אומר מנכ"ל הכפר הירוק, ד"ר יעקב (סיסקו) נווה. "הנהלת הכפר החליטה שלא לקיים השנה את הצעדה, כי השטח שנלקח מאתנו הועבר באופן זמני לחקלאים פרטיים, אך בעקבות מחאה נמרצת של תלמידים מכיתה ט', החי